
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ”a a", PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ o VÝBĚRU DODAVATELE

 

(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

k podlimitni veřejné zakázce na dodávky s názvem:

Modernizace učeben základních škol

ve Slezské Ostravě — dodávka pomůcek

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 pism. a) a § 53

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) a dále v souladu

s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020.

Veřejná zakázka je realizována vrámci projektů, které budou podpořeny z IROP 2014-2020:

,,Modernizace učebny fyziky - chemie“,

registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824,

„Univerzální přírodovědná učebna“,

registrační číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010826 a

„ Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava“,

registrační číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010823.

Zadavatel:

Název zadavatele: Statutární město Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava

Sídlo zadavatele: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: 0200845451

Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat: Richard Vereš, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Richard Vereš, starosta

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Sněhota, manažer projektů

Odbor investic a strategického rozvoje

tel.: +420 599 410 422

email: msnehota@slezska.cz

Profil zadavatele: https://profi|y.proebiz.com/profile/00845451-S|ezska

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 ZZVZ na základě uzavřené smlouvy

a plné moci jiná osoba:

Smluvní zastoupení zadavatele:

Název: BON TENDR s.r.o.

Sídlo zastupujícího zadavatele: 28. října 68/165, 709 00 Ostrava

IČO: 04683374

DIČ: neplátce DPH

Kontaktní osoba: Ing. Radek Starý

E-mail: stary@bontendr.cz

Telefon: + 420 606 795 575

Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 64771

 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele strana 1



Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti Z + M Partner, spol. s r.o.,

Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935.

V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel dále uvádí:

. Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 12.05.2020

. Odůvodnění výběru vvbraného dodavatele

Vzhledem k níže uvedenému předcházejícímu vývoji u předmětné veřejné zakázky (ke kterému došlo

mezi otevíráním nabídek a vlastním rozhodnutím o výběru dodatele), kdy nejdříve uchazeč č. 5 (Mgr.

k objasnění nebo doplnění údajů a dokladů dle § 46 ZZVZ„ načež taktéž uchazeč č. 2 odstoupil

z dalšího průběhu výběrového řízení, byl k uzavření smlouvy vybrán uchazeč 3 třetí nejnižší nabídkovou

cenou (Z + M Partner, spol. s r.o.).

Nabídka uchazeče Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935

Vítězný uchazeč je před podpisem Kupní smlouvy (neučinil-li tak již ve své nabídce) povinen

předložit zadavateli doklady prokazujících splnění kvalifikace.

. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

Dodavatel Z + M Partner, spol. s r.o. doložil čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne

24.04.2020 podepsané Davidem Ševčikem, jednatelem. Dále pak byly součástí nabidky

dodavatele Z + M Partner, spol. s r.o. doklady k prokázání kvalifikace poddodavatele — viz

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 08.04.2020, seznam dodávek

obdobného charakteru ze dne 17.04.2020 a jednotlivá osvědčení objednáte/ů.

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle

§ 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ

Dle podmínek stanovených vpřislušné Zadávací dokumentaci nebylo předložení

samostatných dokladů ve fázi podání nabídky požadováno, kdy tyto nahradilo komplexní

čestné prohlášeni. Dodavatel však i přesto předložil v rámci své nabídkyjednotlivé doklady

k prokázání splněníjednotlivých kritérii kvalifikace.

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předloženíje podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je

Zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 pism. a) ZZVZ

Zadavatel si vyhradil v čl. 17 příslušné zadávací dokumentace právo vyžádat si od vybraného

dodavatele před podpisem smlouvy předložení vzorku dodávaného zboží či dle jeho úvahy

případně podrobného technického listu k Badatelské sadě — měřicí čidla, Mechanice 1

a Elektrickému proudu a magnetismu.

 

Rozhodnuti a oznámení o výběru dodavatele strana 2



4) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je Zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 pism. b) ZZVZ

Nebyly požadovány.

Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 pism. a) ZZVZ.

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru

dodavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

V Ostravě, dne 04.06.2020

Richard Vereš — starosta MO Slezská Ostrava

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele strana 3


